
 

 

 

Punktiņš. Izmēģini savus spēkus, risinot dažādus uzdevumus! 

11.04.2025 

 

 

1. Sadali kvadrātu ar izmēru 6 x 6 rūtiņas 4 vienādās daļās, velkot nogriežņus pa rūtiņu 

līnijām. Cik veidos tu vari to izdarīt? 

2. Konstruē tādu 10-stūri, kura visas malas var krustot ar vienu nogriezni. 

3. Seifa kods sastāv no cipariem 2 un 3. Ciparu 2 ir vairāk un ir zināms, ka šo septiņu 

ciparu veidotais skaitlis dalās gan ar 3, gan 4. Kāds ir kods? 

4. Pārvieto 4 sērkociņus, lai iegūtu 3 taisnstūrus 

 

 

 

 

5. Teikumā ir izmantoti visi cipari vienu vai vairākas reizes. Papildini šo teikumu, lai tas 

būtu patiess:  

“Šajā teikumā ir minēti cipari  0 … reizes; 1 … reizes, 2 … reizes, 3 … reizes,  4 … reizes, 5 … 

reizes, 6 … reizes, 7 … reizes, 8 … reizes, 9 … reizes.” 

Iespējams, ka kāds no cipariem ir minēts vienu reizi. 

6. Maģiskā kvadrāta katras rindas, katras kolonas un abu diagonāļu skaitļu summa ir 12. 

Atrodi trūkstošos skaitļus! 

 

 

 

 

 

 

 


